
 

 

 

 

PORTARIA Nº 1815, de 23 de novembro de 2017. 

 

 

 

O REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO SUDOESTE DA 

BAHIA – UESB, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com a Lei Estadual 

nº 13.466, de 22 de dezembro de 2015, e as normas estatutárias e regimentais, 

considerando a solicitação constante no processo nº. 957412, 

 

 

RESOLVE 

 

 

Art. 1º – RETIFICAR as Portarias 0447 e 0448/2017, publicadas no 

Diário Oficial do Estado (D.O.E.) de 22/03/2017, que designaram, sem ônus para a 

UESB, o servidor BRUNO DE JESUS RIBEIRO REIS, para, respectivamente, compor a 

Comissão Permanente de Licitação da UESB, Campus Universitário de Vitória da 

Conquista e para atuar como pregoeiro e participar da equipe de apoio, com o fim de 

receber, analisar, julgar, adjudicar e realizar todos os atos legais necessário ao 

cumprimento dos objetos das licitações na modalidade pregão, no que concerne ao seu 

número de cadastro, conforme segue abaixo: 

 

Onde se lê: “... cadastro nº. 72.540.182-2...” 

  

Leia-se: “... cadastro nº. 72.540.882-2...” 

  

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

permanecendo inalteradas as demais disposições das Portarias 0447 e 0448/2017. 

 

 

 

MARIA MADALENA SOUZA ANJOS NETA 

REITORA EM EXERCÍCIO 


